平成 26 年 8 月 8 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証第 1部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 安藤 朋也
（Tel（06）6582－8441）

自 己 株 式 の 消 却 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、平成 26 年 8 月 8 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式

を消却することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式の消却を行う理由

当社は経営環境の変化に対応した機動的な資本施策を遂行するために自己株式を取得し保

有しておりますが、発行済株式総数の減少を通じて株主利益の増大を図るため、自己株式の消

却を行うものであります。

２．消却する株式の種類   当社普通株式

３．消却する株式の数   800,000 株（消却前発行済株式総数に対する割合 2.78％）

４．消 却 予 定 日   平成 26 年 9 月 1日

（ご 参 考）

１． 消却後の当社の発行済株式総数 27,957,000 株

２． 消却後の自己株式数（見込み） 210,111 株 (消却後発行済株式総数に対する割合 0.75％)

(注) 1.上記見込みは、平成 26 年 7 月末日現在の自己株式数を基準に算出しております。

2.自己株式数には、株式付与 ESOP 信託口が保有する当社株式 108,500 株を含めてお

りません。

以 上